KAINOLED

réf. KA1600030-40A/1

DALLE LED

Dalle LED derniére génération, utilisée en faux-plafond,

suspendue ou en saillie

Optique en PMMA opale permettant de réduire I'éblouissement

et garantissant un confort visuel élevé.
Elle offre un flux lumineux de 3600 lumens pour seulement

30W de consommation.

Accessoires inclus :
> Connecteur primaire repiquable

> Connecteur secondaire DC 1/4 tour

> Filin de sécurité

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

Puissance :

RDT :

Couleur:

Angle :

Lumens :

UGR:

IRC:

Température utilisation :
Facteur puissance :
Tension :

Classe :

Indice protection :
Maintenance de flux :

Risque photobiologique :

Durée de vie a 25°C ambiant :

Finition :
Dimensions :
Poids :

Driver ON/OFF

30w

120 Im/W

4000K

110°

3600Im

<19

>80

0° - +40°

>0,90

220-240V~AC, 50-60Hz
1

IP40 (IP54 en-dessous)
L80B20

RGO

50000h

BLANC

595 x 595 x 30mm
1,1Kg

Marque premium Philips 900mA

ACCESSOIRES :

Kit pose en saillie :
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PHUPS  |P54 Roxt
driver A UGR

<19

Non recouvrable

595mm

595 X 595mm

GARANTIE

3ﬁlns

30 mm

Wws6s

10

Driver Philips inclus
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